CÓDIGO DO CERTIFICADO: 99EYH-5MQ4K-H0R97-CDPNR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/99EYH-5MQ4K-H0R97-CDPNR

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE
SOBRE ARBOVIROSES: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UMA ATIVIDADE REALIZADA EM UMA UNIDADE
DE SAÚDE DA FAMÍLIA  DE  SALVADOR,  BAHIA  do  tipo  RESUMO SIMPLES de  autoria  de  CARLA
BARRETO CARDOSO, ANA PAULA ARAÚJO MOTA, GISELE MARIA DE BRITO LIMA E MANUELA MACIEL
SOUZA CODEÇO foi aprovada no I Congresso Nacional Multidisciplinar de Vigilância em Saúde: Ênfase
na Vigilância Sanitária, Epidemiológica e Saúde do Trabalhador - CONAVIS, na modalidade on-line, que
se realizará no período de 21 a 24 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO